[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
    ______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
п. Рамешки

от “19” декабря 2011  года

    № 182
О передаче органу муниципального финансового контроля Рамешковского района полномочий контрольно-счетных органов поселений Рамешковского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 2, 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области
Р Е Ш И Л О:

1. Удовлетворить ходатайства Советов депутатов сельского поселения Алешино, сельского поселения Ведное, сельского поселения Высоково, сельского поселения Заклинье, сельского поселения Застолбье, сельского поселения Ильгощи, сельского поселения Киверичи, сельского поселения Кушалино, сельского поселения Некрасово, сельского поселения Никольское, городского поселения – посёлок Рамешки Рамешковского района Тверской области  о передаче органу муниципального финансового контроля Рамешковского  района полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2.  Заключить с Советами депутатов поселений Рамешковского района, указанных в пункте 1 настоящего решения,  соглашения о передаче органу муниципального финансового контроля Рамешковского  района полномочий контрольно-счетных органов поселений по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Рамешковского района

А.Л. Макаров
Решение  «О передаче органу муниципального финансового контроля Рамешковского района полномочий контрольно-счетных органов поселений Рамешковского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» завизировали:

Председатель комиссии по бюджету,

налогам  и экономике

А.В. Петров

Секретарь двадцать четвёртого,  внеочередного

заседания Собрания депутатов

Т.Ю. Бабанина

Руководитель аппарата Собрания депутатов

Н.М. Карпенкова
2